
ZARZĄDZENIE NR 219/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 maja 2012 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Kielce 
do spraw infrastruktury rowerowej 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r., Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218,z2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157,poz. 1241,z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 106, poz.675, Nr 40, 
poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz. 1281 oraz §5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce  stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z 30 
grudnia 2011 r. w sprawia w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego 
Zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Pana Tomasza Zbocha na Pełnomocnika Prezydenta Miasta Kielce do spraw infrastruktury rowerowej, zwanego 
dalej "Pełnomocnikiem". 

§ 2. 

Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) inicjowanie, opiniowanie oraz monitorowanie działań mających na celu rozwój i rozbudowę infrastruktury rowerowej, 

2) koordynacja współpracy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce i Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach 
w zakresie tworzenia rozwiązań sprzyjających komunikacji rowerowej, 

3) bieżące współdziałanie z organizacjami pozarządowymi w zakresie rozwoju komunikacji rowerowej, 

4) opracowanie programu pt. „Ścieżki Rowerowe Kielc” oraz weryfikacja i nadzór nad jego realizacją. 

§ 3. 

Pełnomocnik w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DBEF69F3-8C78-4AD7-AF26-E827B777D8B0. Przyjety




